
UCHWAŁA Nr XXIX/168/06 
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE 

z dnia 29 marca 2006 roku 
 

w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez 

gminę 
 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759.) i art. 14 ust. 5 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 
273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 
1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104), Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

 
 
§ 1. Ustala się opłatę za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez 

Gminę Lipce Reymontowskie, w wysokości: 
1) w Przedszkolu w Lipcach Reymontowskich –  50 zł., 
2) w Przedszkolach tworzących Zespoły Szkolno-Przedszkolne w Drzewcach i Mszadli  
– 30 zł., 
za jedno dziecko, od drugiego dziecka 50 % ustalonej opłaty, trzecie dziecko jest zwolnione z 
opłaty. 

§ 2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Wójt Gminy może odstąpić od pobrania 
opłaty określonej w § 1 lub ustalić ją w niższej wysokości. 

§ 3. Opłata, o której mowa w § 1 nie obejmuje kosztów wsadu żywieniowego oraz zajęć 
dodatkowych, a zwłaszcza języków obcych i rytmiki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 5. Traci moc Uchwała Nr XVII/95/96 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 29 

lipca 1996 r. w sprawie ustalenia dodatkowej odpłatności z tytułu pobytu dziecka w 
placówkach wychowania przedszkolnego Gminy Lipce Reymontowskie z późniejszymi 
zmianami. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 maja 2006 roku. 

 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 
 

               Tomasz Milewski 


